



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ  
1 JANUARI – 31 DECEMBER 2017

**BOKSLUTSKOMMUNIKÉ**  
**1 JANUARI 31 DECEMBER 2017**  
**WIFOG HOLDING AB (PUBL), ORG.NR. 556668-3933**

**KVARTAL 4, 2017**

- Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 1 934 Tkr (3 666 Tkr)
- Bruttovinsten uppgick till 1 107 Tkr (768 Tkr)
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under kvartalet -1 659 Tkr (-3 054 Tkr)
- Rörelseresultatet (EBIT) blev -2 050 Tkr under kvartalet (-3 353 Tkr)
- En engångsnedskrivning har genomförts av aktier i dotterbolag, 25 Mkr

**TOLV MÅNADER, 2017**

- Nettoomsättningen under perioden uppgick till 7 942 Tkr (9 502 Tkr)
- Bruttovinsten uppgick till 2 821 Tkr (1 396 Tkr)
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -9 885 Tkr (-17 331 Tkr)
- Rörelseresultatet (EBIT) blev -11 303 Tkr under första tolv månaderna (-18 375 Tkr)
- Under våren 2017 har Wifog Holding AB säkerställt finansiering dels genom aktieägarlån på 6 MSEK som sedermera kvittats mot aktier, och dels med ett marknadskompletterande lån på 2 MSEK från Almi Företagspartner med en löptid på 5 år
- En emission stängdes i juli på 30 000 000 kr och slutfördes under fjärde kvartalet
- En finansiering på 3 plus 3 Mkr har upptagits

**EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG**

- Styrelsen har kallat till en extra bolagsstämma att genomföras den 22 mars 2018

## KONCERNEN I SAMMANDRAG I TKR

	2017	2016	2017	2016
	Kvartal 4	Kvartal 4	Helår	Helår
Nettoomsättning	1 934	3 666	7 942	9 502
Periodens resultat	-4 918	-5 647	-17 399	-23 570
Balansomslutning	16 445	17 333	16 445	17 333
Eget kapital *	-17 663	-29 002	-17 663	-29 002
Resultat per aktie, SEK, före och efter utspädning	Neg	Neg	Neg	Neg
Eget kapital per aktie, kronor	Neg	Neg	Neg	Neg
Antal aktier vid periodens slut	20 121 963	8 121 963	20 121 963	8 121 963
Aktiekurs vid periodens slut, kronor	1,44	7,20	1,44	7,20
Soliditet	Neg	Neg	Neg	Neg

\* Att koncernen visar negativt eget kapital är en redovisningsteknisk effekt av det omvända förvärvet av Forestlight Entertainment per den 1 oktober 2015. Alla enskilda bolag i koncernen lever upp till kapitalkraven enligt Aktiebolagslagen.

## VD HAR ORDET

### Full fart framåt - nya lanseringar, fler användare och sista stegen mot finansiell stabilitet

Under fjärde kvartalet har arbetet gått vidare med att slutföra en omfattande omorganisation som syftar till att kunna öka tillväxten för Wifog Mobile och att få fart på lanseringar av insamlingstjänsten Savey samtidigt som kostnadskontroll och finansiell stabilitet också stått i fokus.

Vi kan glädja oss åt att vi nu lanserat Saveys tjänster för både Barncancerfonden under namnet Givehope.se och för Actionaid under namnet Actionknappen.se.

Marknaden för tjänsterna som Savey tillhandahåller är väldigt lovande och drivs med tre tydliga, starka och samverkande förutsättningar: e-handeln som i stort ökade med 17% förra året bedöms fortsätta öka, andelen prestationsbaserad marknadsföring - populärt kallad cashback - ökar och bedöms fortsätta, slutligen och kanske viktigast viljan och engagemanget hos privatpersoner att hjälpa till med välgörenhet och ge stöd för utsatta och sjuka ökar.

Det är extremt inspirerande för oss att få vara med att driva en ny och positiv utveckling och extra glädjande att intresset för våra tjänster verkar vara stort bland alla välgörenhetsorganisationer både i Sverige och på närliggande marknader. Här ser vi möjligheter till stor och stadig tillväxt över lång tid.

Vi kan nu även notera tillväxt för vår mobilverksamhet Wifog Mobile. Tydligast resultat av våra ansträngningar kan vi se efter rapportperiodens utgång, men det är frukter av långsiktigt och konsekvent arbete och det fokus vår nya organisationsstruktur givit. Användarbasen växer nu organiskt och under 2018 kommer ansträngningar och investeringar göras inom marknadsbearbetning och partnersamarbeten.

Vi noterar att ARPU (genomsnittlig intjäning per användare) stiger bland annat som en följd av positiva marknadsförutsättningar för digital- och särskilt mobil reklam och marknadsundersökningar. Den totala reklamkakan förflyttas från traditionella media till mobila och digitala kanaler.

Potentialen för att ytterligare driva intäkter uppåt är annars stor inom e-handel där Wifog Mobiles kunder ännu inte utnyttjat möjligheterna att belönas för sin e-handel så mycket. En serie aktiviteter för att förbättra den saken är planerade under våren.

Även för Wifog Technology, den tredje av våra verksamhetsgrenar, som främst tillhandahåller lösningar och teknik för lojaliserande och engagerande aktiviteter för mobiloperatörer, kan vi nu se möjligheter framgent. Verksamheten har fått ligga på is till förmån för vår mobilverksamhet och för Savey, men nu har vi återupptagit dialogen med en aktör och är förvissade om att fler kan följa.

Under året som gått liksom under vintern, har styrelsen och ledningen arbetat med att lösa bolagets utsatta finansiella läge.

Under 2017 har vi sett en vikande användartrend som tillsammans med en lite svagare annonsförsäljning slagit mot intäkterna när vi istället fokuserat på omorganisation, besparingar och en resultatförbättring. Det nya året har nu visat användartillväxt och starkare annonsmarknad.

Efter ett minst sagt utmanande 2017 så ser 2018 lovande ut.

Bästa hälsningar,  
Peter Håkansson, VD Wifog

## INFORMATION OM VERKSAMHET OCH KONCERN-STRUKTUR

### Affärsidé

Wifogs affärsidé är att ge konsumenter tillgång till sitt eget konsumentvärde och företag tillgång till segmenterade och intresserade målgrupper.

Sedan tidigare har Wifog Mobiles alla abonnenter liksom en del av Comviqs användare dragit nytta av en unik incitaments-driven modell där de genom egna frivilliga aktiviteter kunnat reducera och eliminera sina mobilräkningar. Reklam, e-handel och marknadsundersökningar är kopplade till ett poängsystem som används för att betala tjänsterna.

Nu kan även välgörenhetsorganisationer, föreningar och idrottsklubbar samla pengar genom dotterbolaget Saveys teknik och tjänster.

Bolagets värde byggs på vår förmåga att skapa nytta för användare och samarbetspartners, förmågan att utöka egen och partners användarbas och förmågan att sälja lösningarna till nya partners och till nya marknader.

### Verksamhet

Wifog Mobile: mobiloperatör som distribueras genom 3's svenska nät. Sveriges första annonsfinansierade mobiloperatör som har satt kunderna i förarsätet och utmanat jättarnas affärsmodeller. Än idag är över 85% av användarna helt annonsfinansierade.

Savey: cash-backtjänster för organisationer och föreningars räkning. En digital insamlingsbörssa som inte belastar gåvogivarnas eller donatoremas plånböcker.

Wifog.com: en aktivitets- och lojalitetsplattform väl anpassad för bolag och verksamheter med en stor och relativt lågen-gagerad användarbas. Bolagets tjänst syf-

tar till att öka kundnöjdheten, skapa aktivitet och engagemang och med detta öka de totala intäktströmmarna och intresset för bolaget. Just nu är plattformen knuten till Wifog Mobiles tjänst och till Comviqs betalkortsanvändare.

Wifog Mobile med wifog.com drivs som ett eget varumärke och övriga tjänster som Business-to-Business där rev-share eller licensintäkter utgör intäktströmmarna.

Wifog är sedan hösten 2015 noterat på Nasdaq First North under namnet Wifog Holding AB (publ)

### Finansiering

Under 2017 har bolagets styrelse och ledning arbetat med att hitta lösningar för att kunna slutföra emissioner samt avvärja likviditetskriser och därmed säkra bolagets fortsatta drift och utveckling.

Med anledning därav har bolagets styrelse under 2017 och inledningen av 2018 genomfört följande:

1) De 5 066 573 nyemitterade aktier i emissionen från den 3 juli 2017 som inte har betalats, trots påminnelser och under rättelser till tecknarna, har styrelsen med stöd av 13 kap 26 § aktiebolagslagen betraktat som förverkade. Styrelsen har vidare beslutat erbjuda samtliga förverkade aktier till andra utvalda investerare, vilka även övertagit aktierna samt tecknat desamma.

Genom förverkande, nyteckning och tidigare teckning tecknades totalt 12 000 000 aktier i emissionen från den 3 juli 2017, vilket innebar att bolaget tillfördes en total teckningslikvid om 30 000 000 kronor. Genom emissionen ökades bolagets aktiekapital med totalt 22 870 584 kronor. Av den totala emissionslikviden betalades 483 080 aktier kontant och

11 516 920 aktier betalades genom kvittning.

2) Den 5 november 2017 beslutade styrelsen, med stöd av bolagsstämmans bemyndigande från den 23 maj 2017, att emittera högst 8 000 000 nya aktier till en teckningskurs om 2,5 kronor per aktie. Emissionen riktade sig till utvalda investerare. Teckningskursen, som motsvarade teckningskursen i emissionen från den 3 juli 2017 och översteg den aktuella noterade kursen på bolagets aktier, baserades på en marknadsvärdering. Avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt skedde för att lösa bolagets akuta likviditetsproblem.

Den tidigare aviserade riktade emission till kursen 2,50 kronor per aktie i Wifog Holding AB (publ) med stöd av bemyndigande från årsstämman den 23 maj 2017, stängdes och teckning genom kvittning av en långsiktig lånefordran erhöles på totalt 923 800 aktier vilket motsvarar 2 309 500 kronor och kommer att öka bolagets aktiekapital med 1 211 774,75 kronor.

3) Styrelsen genomförde en extra bolagsstämma den 12 december 2017 för att bland annat besluta om ytterligare en nyemission om högst 3 000 000 aktier till en teckningskurs om 2,50 kronor per aktie. Emissionen riktades till vissa närstående personer enligt 16 kap. aktiebolagslagen vilka har förbundit sig att teckna aktierna. Teckningskursen, som motsvarar teckningskursen i emissionen från den 3 juli 2017 samt den 2 november 2017 och överstiger den aktuella noterade kursen på bolagets aktier, bestämdes baseras på en marknadsvärdering.

Avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt skedde för att lösa bolagets akuta likviditetsproblem. Genom emissionen ökades bolagets aktiekapital med högst totalt cirka 5 717 646 kronor. Styrelse och management har löpande lånat in pengar räntefritt för att klara driften under bolagets period av akuta likviditetskrise, vilka med extra stämmans godkännande kom att tillföras bolaget genom denna emission.

4) Kortfristiga lån har löpande erhållits med 3 plus 3 miljoner kronor under fjärde kvartalet samt ytterligare 3 miljoner kronor under inledningen av 2018.

5) Bolaget kom under 2017 överens med de största innehavarna av de konvertibler som förföll till betalning den 30 juni 2016 om att senarelägga förfalldagen till den 15 februari 2018 för att förbättra bolagets likviditetssituation. Dessa skulder har nu betalats till fullo och det återstår nu cirka 1 miljon kronor att betala till de mindre konvertibelinnehavarna vilket kommer ske i samband med att makulering har skett av de konvertibler som reglerats.

För att säkerställa återbetalningen av kortfristiga lån och för att ge övriga aktieägare möjligheten att försvara sina ägarandelar som blivit kraftigt utspädda av de åtgärder styrelsen tvingats genomföra för att parera bolagets akuta likviditetskrise, har styrelsen kallat till en extra bolagsstämma den 22 mars 2018 för att besluta om en företrädesemission med upp till 240 457 630 aktier till kursen 10 öre per styck. När denna företrädesemission är genomförd kommer bolaget att vara skuldfritt förutom ett lån till Almi Företagspartner på 2 miljoner kronor.

Några av de större aktieägare har uttalat vilja att finansiera bolagets verksamhet fram till ovannämnda företrädesemission är genomförd. Bolaget har även genomfört ett besparingsprogram under hösten 2017 och vintern 2018 och med dessa åtgärder sammantaget anser styrelsen att bolaget kommer att ha tillräckligt rörelsekapital fram tills positivt kassaflöde uppnås.

## EKONOMISK UTVECKLING KONCERNEN

### Omsättning

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 1 934 Tkr (3 666 Tkr) och 7 942 Tkr (9 502 Tkr) för helåret. Omsättningsminskningen är främst relaterad till lägre försäljningsaktiviteter.

### Resultat

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under kvartalet -1 659 Tkr (-3 054 Tkr) och -9 885 Tkr (-17 331 Tkr) för helåret. Rörelseresultatet (EBIT) blev -2 050 Tkr (-3 353 Tkr) under kvartalet och -11 303 Tkr (-18 375 Tkr) under årets tolv månader. Förbättringen av EBITDA och EBIT är en kombination av att förbättrad bruttomarginal, lägre front-end utvecklingskostnader samt lägre marknadskostnader.

### Investeringar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till 729 Tkr (901 Tkr) och 3 496 Tkr (2 749 Tkr) under helåret.

### Finansiering

Detta beskrivs utförligt ovan.

Det är styrelsens bedömning att ovanstående beskrivna finansiering är tillräckligt för att driva verksamheten i planerad omfattning.

### Kassaflöde och likvida medel

Vid ingången av 2017 hade koncernen 2 164 Tkr i likvida medel. Vid utgången av fjärde kvartalet, 2017, uppgick koncernens likvida medel till 954 Tkr. Minskningen är relaterad till Wifogs negativa resultat från verksamheten, reducerad med den lånefinansiering som bolaget har erhållit under perioden.

### Eget kapital

Vid ingången av 2017 hade koncernen -29 002 Tkr i eget kapital. Vid utgången av rapportperioden uppgick koncernens egna kapital till -17 663 Tkr. Förbättringen av eget kapital under 2017 är relaterad till nyemissionen på 30 Mkr.

### Personal

Antalet anställda i koncernen vid periodens slut uppgick till 8 personer (14).

# EKONOMISK UTVECKLING MODERBOLAGET WIFOG HOLDING AB (PUBL)

## Omsättning

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick under kvartalet till 598 Tkr (624 Tkr) och 2 342 Tkr (1 938 Tkr) under helåret. Intäkterna avser management fee från de operativa dotterbolagen för det arbete som utförs åt dem.

## Resultat

Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick under kvartalet till -830 Tkr (-277 Tkr) och -2 900 Tkr (-2 763 Tkr) för helåret. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick under kvartalet till -830 Tkr (-277 Tkr) och -2 900 Tkr (-2 763 Tkr) för helåret.

Kostnaderna som genererat förlusterna är både för 2016 och 2017 är till största delen direkt eller indirekt relaterat till bolagets notering på Nasdaq First North.

Styrelsen har under kvartalet tagit beslut om en engångsnedskrivning av aktier i dotterbolag med 25 Mkr. Bakgrunden till beslutet är främst den stora skillnaden mellan vad finansmarknaden värderar koncernen till och styrelsens egna värdering av verksamheten.

Styrelsen har i grunden en oförändrad tilltro till verksamheten och kommer även framöver att löpande utvärdera bokförda värdet på aktier i dotterbolag.

Engångsnedskrivningen har ingen effekt på koncernens resultat.

## Investeringar

Moderbolagets investeringar under kvartalet uppgick till 0 Tkr (0 Tkr) och 0 Tkr (0 Tkr) för helåret. Investeringarna i koncernen görs främst i de operationella bolagen.

## Kassaflöde och likvida medel

Vid ingången av 2017 hade Wifog Holding 1 690 Tkr i likvida medel. Vid utgången av kvartal 4, 2017, uppgick likvida medel till 609 Tkr. Minskningen är relaterad till Wifogs negativa resultat från verksamheten, reducerad med den lånefinansiering som bolaget har erhållit under perioden.

## Eget kapital

Vid utgången av 2016 uppgick eget kapital till 139 260 Tkr. Vid utgången av 2017 uppgick eget kapital till 24 455 Tkr. Minskningen av eget kapital är relaterad till rörelsens negativa resultat där nedskrivningar av aktier i dotterbolag är den största posten.

## Personal

Antalet anställda i Wifog Holding vid periodens slut uppgick till 1 person (1).

## ÖVRIG INFORMATION

### Aktien

Antalet aktier uppgår vid rapportdatumet totalt till 20 121 963. En nyemission om 12 000 000 aktier har registrerats under fjärde kvartalet.

Aktierna handlas under kortnamnet WIFOG med ISIN-kod SE0007614722.

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North. Mangold Fondkommission AB, telefon 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser.

### Transaktioner med närstående

Styrelsen har under hösten lånat in sammanlagt 1 miljon kronor till bolaget.



Lånen löper räntefritt och återbetalas så snart likviditetssituation så medger.

### Händelser efter periodens utgång

Styrelsen har efter periodens utgång valt att kalla till en extra bolagsstämma. Stämman kommer att genomföras den 22 mars, 2018, kl 10.00 i bolagets lokaler i Stockholm.

### Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten är upprättad i överensstämmelse med årsredovisningslagens bestämmelser (K3) och i enlighet med First North Nordic Rulebook. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

### Risker

Wifog Holding AB (publ) har historiskt sett drivits med betydande förluster, och

det är inte säkert att verksamheten kommer att uppnå positivt resultat i framtiden. En investering i Wifog Holding AB (publ) är därför förenad med hög risk och bör utvärderas noggrant. Wifog Holding AB (publ) möjlighet att tillgodose framtida kapitalbehov är i hög grad beroende av verksamhetens framtida vinstgenerering. Det kan inte uteslutas att det tar längre tid än beräknat för Wifog Holding-koncernen att nå ett positivt kassaflöde. Det finns inte någon garanti för att framtida kapitalbehov inte kan komma att uppstå. Det kan inte heller garanteras att Wifog Holding AB (publ) kommer att kunna anskaffa nödvändigt kapital om behov skulle uppstå.

Koncernen består av en liten organisation och får därför anses vara starkt beroende av ett fåtal nyckelpersoner.

## STYRELSENS INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören för Wifog Holding AB (publ) försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt över bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Delårsrapportens avlämnande

Stockholm den 2018-02-28

Wifog Holding AB (publ)

Styrelse & VD

Fredric Forsman  
*Ordförande*

Fredrik Crafoord  
*Ledamot*

Jonas Litborn  
*Ledamot*

Peter Håkansson  
*VD*

### **Granskning av revisor**

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av Wifog Holding AB:s (publ) revisorer.

### **Kontakt**

För eventuella frågor kring delårsrapporten vänligen kontakta Peter Håkansson, VD.

Wifog Holding AB (publ), Eriksbergsgatan 8A, 2 tr, 114 30 Stockholm

Hemsida: [www.wifog.com](http://www.wifog.com), e-post: [ir@wifog.com](mailto:ir@wifog.com)

### **Kommande rapporter**

Delårsrapport januari – mars 2018, 31 maj 2018

Denna information är sådan information som Wifog Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 28 februari 2018, kl 15.15 CET.

## RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I TKR

	2017	2016	2017	2016
	Q4	Q4	Helår	Helår
Nettoomsättning	1 934	3 666	7 942	9 502
Aktiverat arbete för egen räkning	729	901	3 496	2 749
Övriga rörelseintäkter	-1	147	-1	165
<b>Summa</b>	<b>2 662</b>	<b>4 714</b>	<b>11 437</b>	<b>12 415</b>
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>				
Direkta kostnader	-828	-2 898	-5 122	-8 106
Övriga externa kostnader	-1 081	-1 271	-6 319	-8 395
Personalkostnader	-2 413	-3 599	-12 702	-13 245
<b>Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-1 659</b>	<b>-3 054</b>	<b>-9 885</b>	<b>-17 331</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	-391	-299	-1 419	-1 044
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-2 050</b>	<b>-3 353</b>	<b>-11 303</b>	<b>-18 375</b>
<b>FINANSIELLA POSTER</b>				
Ränteintäkter	0	-20	0	-17
Räntekostnader	-2 869	-2 274	-6 096	-5 177
<i>Summa finansiella poster</i>	-2 869	-2 294	-6 096	-5 195
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 918</b>	<b>-5 647</b>	<b>-17 399</b>	<b>-23 570</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 918</b>	<b>-5 647</b>	<b>-17 399</b>	<b>-23 570</b>

## BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I TKR

	2017-12-31	2017-09-30	2017-06-30	2017-03-31	2016-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	6 219	0	0	0
<u>Anläggningstillgångar</u>					
Immateriella anläggningstillgångar	11 635	12 047	11 324	10 781	10 308
Finansiella anläggningstillgångar	0	489	489	489	489
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 635</b>	<b>12 536</b>	<b>11 813</b>	<b>11 270</b>	<b>10 797</b>
<u>Omsättningstillgångar</u>					
Varulager	0	0	12	13	26
Kortfristiga fordringar	3 856	1 179	2 057	2 081	4 346
Kassa och bank	954	230	238	3 148	2 164
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 810</b>	<b>1 409</b>	<b>2 307</b>	<b>5 242</b>	<b>6 536</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>16 445</b>	<b>20 163</b>	<b>14 120</b>	<b>16 511</b>	<b>17 333</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<u>Aktiekapital</u>					
Nyemission under registrering	2 310	30 000	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	64 953	57 823	57 823	57 823	57 823
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-123 276	-117 606	-113 939	-108 739	-102 304
<b>Eget kapital</b>	<b>-17 663</b>	<b>-14 303</b>	<b>-40 637</b>	<b>-35 437</b>	<b>-29 002</b>
<u>Skulder</u>					
Långfristiga skulder	1 825	11 930	16 400	16 200	0
Kortfristiga skulder	32 283	22 537	38 357	35 748	46 335
<b>Summa skulder</b>	<b>34 108</b>	<b>34 467</b>	<b>54 757</b>	<b>51 948</b>	<b>46 335</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>16 445</b>	<b>20 163</b>	<b>14 120</b>	<b>16 511</b>	<b>17 333</b>

## KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I TKR

	2017 Q4	2016 Q4	2017 Helår	2016 Helår
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>				
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-1 659	-4 016	-15 374	-21 193
Förändring av rörelsekapitalet	-1 787	-1 869	6 172	-1 329
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 446</b>	<b>-5 885</b>	<b>-9 202</b>	<b>-22 522</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Förvärv av immateriella tillgångar	-729	-901	-2 407	-2 749
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-729</b>	<b>-901</b>	<b>-2 407</b>	<b>-2 749</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Nyemission	1 208	13 500	1 208	13 596
Emissionskostnader	0	-808	0	-1 018
Upptagna lån	6 500	2 200	12 000	22 397
Amortering av skuld	-2 809	-6 000	-2 809	-8 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>4 899</b>	<b>8 892</b>	<b>10 399</b>	<b>26 975</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>724</b>	<b>2 106</b>	<b>-1 210</b>	<b>1 704</b>
Likvida medel vid periodens början	230	59	2 164	461
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>954</b>	<b>2 165</b>	<b>954</b>	<b>2 164</b>

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN I TKR

	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt
<b>Eget kapital, 2016-01-01</b>	<b>12 202</b>	<b>48 437</b>	<b>-78 734</b>	<b>-18 095</b>
Konvertibelemission, justering		-7		-7
Periodens resultat			-6 463	-6 463
<b>Eget kapital, 2016-03-31</b>	<b>12 202</b>	<b>48 430</b>	<b>-85 197</b>	<b>-24 565</b>
Konvertibelemission		22		22
Emission av teckningsoptioner		96		96
Apportemission	417	-417		0
Emissionskostnader		-139		-139
Periodens resultat			-6 541	-6 541
<b>Eget kapital, 2016-06-30</b>	<b>12 619</b>	<b>47 992</b>	<b>-91 738</b>	<b>-31 127</b>
Apportemission	2	-2		0
Nyemission	2 859	10 641		13 500
Emissionskostnader		-808		-808
Periodens resultat			-10 565	-10 565
<b>Eget kapital, 2016-12-31</b>	<b>15 480</b>	<b>57 823</b>	<b>-102 303</b>	<b>-29 000</b>
Periodens resultat			-6 435	-6 435
<b>Eget kapital, 2017-03-31</b>	<b>15 480</b>	<b>57 823</b>	<b>-108 738</b>	<b>-35 435</b>
Periodens resultat			-5 200	-5 200
<b>Eget kapital, 2017-06-30</b>	<b>15 480</b>	<b>57 823</b>	<b>-113 938</b>	<b>-40 635</b>
Nyemission under registrering	22 870	7 130		30 000
Periodens resultat			-3 667	-3 667
<b>Eget kapital, 2017-09-30</b>	<b>38 350</b>	<b>64 953</b>	<b>-117 605</b>	<b>-14 302</b>
Nyemission under registrering		1 557		1 557
Periodens resultat			-4 918	-4 918
<b>Eget kapital, 2017-12-31</b>	<b>38 350</b>	<b>66 510</b>	<b>-122 523</b>	<b>-17 663</b>

## RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I TKR

	2017	2016	2017	2016
	Q4	Q4	Helår	Helår
Nettoomsättning	598	624	2 342	1 938
Övriga rörelseintäkter	-1	-1	-1	-1
<b>Summa</b>	<b>597</b>	<b>622</b>	<b>2 341</b>	<b>1 937</b>
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>				
Övriga externa kostnader	-628	-54	-2 113	-2 102
Personalkostnader	-799	-845	-3 128	-2 598
<b>Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-830</b>	<b>-277</b>	<b>-5 241</b>	<b>-2 763</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-830</b>	<b>-277</b>	<b>-5 241</b>	<b>-2 763</b>
<b>FINANSIELLA POSTER</b>				
Resultat från andel i koncern och intresseföretag	-27 000	-3 200	-138 706	-16 700
Ränteintäkter	0	0	0	3
Räntekostnader	-2 850	-2 105	-5 509	-4 387
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-30 679</b>	<b>-5 304</b>	<b>-144 215</b>	<b>-21 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-30 679</b>	<b>-5 581</b>	<b>-147 114</b>	<b>-23 847</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-30 679</b>	<b>-5 581</b>	<b>-147 114</b>	<b>-23 847</b>

## BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I TKR

	2017-12-31	2017-09-30	2017-06-30	2017-03-31	2016-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	6 219	0	0	13 500
<u>Anläggningstillgångar</u>					
Finansiella anläggningstillgångar	29 808	54 808	154 808	154 758	154 758
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 808</b>	<b>54 808</b>	<b>154 808</b>	<b>154 758</b>	<b>154 758</b>
<u>Omsättningstillgångar</u>					
Kortfristiga fordringar	18 916	2 688	4 493	5 315	9 063
Kassa och bank	609	-1	4	3 004	1 690
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>19 524</b>	<b>2 687</b>	<b>4 497</b>	<b>8 319</b>	<b>10 753</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>49 333</b>	<b>63 715</b>	<b>159 305</b>	<b>163 077</b>	<b>179 011</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
Aktiekapital	38 350	15 480	15 480	15 480	15 480
Nyemission under registrering	2 309	30 000	0	0	13 500
Överkursfond	296 681	289 553	289 553	289 553	289 553
Balanserad förlust	-165 772	-165 772	-165 772	-165 772	-141 926
Årets resultat	-147 114	-116 436	-12 505	-6 771	-23 846
<b>Summa eget kapital</b>	<b>24 455</b>	<b>52 824</b>	<b>126 756</b>	<b>132 490</b>	<b>152 761</b>
<u>Skulder</u>					
Långfristiga skulder	1 825	6 022	6 400	6 200	0
Kortfristiga skulder	23 053	4 868	26 149	24 387	26 250
<b>Summa skulder</b>	<b>24 878</b>	<b>10 890</b>	<b>32 549</b>	<b>30 587</b>	<b>26 250</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>49 333</b>	<b>63 715</b>	<b>159 305</b>	<b>163 077</b>	<b>179 011</b>



## KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I TKR

	2017 Q4	2016 Q4	2017 Helår	2016 Helår
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>				
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-830	-1 048	-5 568	-5 814
Förändring av rörelsekapitalet	-2 959	-6 153	-5 358	-19 840
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 789</b>	<b>-7 201</b>	<b>-10 926</b>	<b>-25 654</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Avyttring dotterbolag	0	0	-50	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-50</b>	<b>0</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Nyemission	1 208	13 500	1 208	13 596
Emissionskostnader	0	-808	0	-1 018
Upptagna lån	6 000	2 200	11 500	22 398
Amortering av skuld	-2 809	-6 000	-2 809	-8 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>4 399</b>	<b>8 892</b>	<b>9 899</b>	<b>26 976</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>610</b>	<b>1 690</b>	<b>-1 077</b>	<b>1 322</b>
Likvida medel vid periodens början	-1	0	1 690	369
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>609</b>	<b>1 690</b>	<b>609</b>	<b>1 690</b>

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR MODERBOLAGET I TKR

	<u>Bundet eget kapital</u>		<u>Fritt eget kapital</u>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktiekapital	Emission under registrering	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	
<b>Eget kapital, 2015-12-31</b>	<b>12 202</b>		<b>278 805</b>	<b>-141 927</b>	<b>149 080</b>
Periodens resultat				-7 283	-7 283
<b>Eget kapital, 2016-03-31</b>	<b>12 202</b>		<b>278 805</b>	<b>-149 210</b>	<b>141 797</b>
Konvertibelemission			-70		-70
Emission av teckningsoptioner			96		96
Apportemission	417		940		1 357
Pågående nyemission		5			5
Emissionskostnader			-139		-139
Periodens resultat				-5 116	-5 116
<b>Eget kapital, 2016-06-30</b>	<b>12 619</b>	<b>5</b>	<b>279 632</b>	<b>-154 326</b>	<b>137 930</b>
Apportemission	2	-5	4		1
Pågående nyemission		13 500			13 500
Emissionskostnader			-808		-808
Periodens resultat				-5 866	-5 866
<b>Eget kapital, 2016-09-30</b>	<b>12 621</b>	<b>13 500</b>	<b>278 828</b>	<b>-160 192</b>	<b>144 757</b>
Pågående nyemission	2 859	-13 500	10 724		83
Periodens resultat				-5 580	-5 580
<b>Eget kapital, 2016-12-31</b>	<b>15 480</b>		<b>289 552</b>	<b>-165 772</b>	<b>139 260</b>
Periodens resultat				-6 771	-6 771
<b>Eget kapital, 2017-03-31</b>	<b>15 480</b>		<b>289 552</b>	<b>-172 543</b>	<b>132 489</b>
Periodens resultat				-5 733	-5 733
<b>Eget kapital, 2017-06-30</b>	<b>15 480</b>		<b>289 552</b>	<b>-178 276</b>	<b>126 756</b>
Nyemission under registrering	22 870	7 130			30 000
Periodens resultat				-103 931	-103 931
<b>Eget kapital, 2017-09-30</b>	<b>38 350</b>	<b>7 130</b>	<b>289 552</b>	<b>-282 207</b>	<b>52 825</b>
Nyemission under registrering		2 309			2 309
Registrerad nyemission		-7130	7130		0
Periodens resultat				-30 679	-30 679
<b>Eget kapital, 2017-12-31</b>	<b>38 350</b>	<b>2 309</b>	<b>296 682</b>	<b>-312 886</b>	<b>24 455</b>

## NOT 1 UTVECKLING AV ANTAL AKTIER OCH AKTIEKAPITAL

	Datum	Kvotvärde	Förändring antal aktier	Summa antal aktier	Emissionskurs	Förändring aktiekapital	Totalt aktiekapital
Minskning av aktiekapital *	2013-07-13	0,0095	-	52 469 142	-	-51 969 142,00	500 000,00
Apportemission	2015-10-15	0,0095	1 227 963 152	1 280 432 294	0,125	11 701 765,13	12 202 765,13
Sammanläggning av aktier	2015-10-15	1,9095	1 274 030 133	6 402 161	-	-	12 201 765,13
Apportemission	2016-06-29	1,9095	218 961	6 621 122	6,20	417 313,89	12 619 079,01
Apportemission	2016-08-18	1,9095	841	6 621 963	6,20	1 602,85	12 620 681,86
Nyemission	2016-11-22	1,9095	1 500 000	8 121 963	6,20	2 858 823,40	15 479 505,26
Nyemission	2017-12-29	1,9095	12 000 000	20 121 963	2,50	22 870 584,00	38 350 089,26

\* Minskningen av aktiekapitalet för avsättning till fri fond genomfördes som ett led i rekonstruktionen av Bolaget.

	2017 Kvartal 4	2016 Kvartal 4	2017 Helår	2016 Helår
Genomsnittligt antal aktier**				
- före utspädning	8 121 963	7 403 523	8 121 963	6 689 378
- efter utspädning	11 402 790	10 705 144	11 404 081	9 408 144

\*\* Antal aktier för perioder innan sammanläggningen av aktier 200:1 som gjordes i oktober 2015 har justerats, så att antal aktier är jämförbara mellan perioderna. Utspädningseffekten under 2016 och 2017 är relaterad till de 2 197 311 konvertibler som emitterades i januari och april 2016 samt de olika teckningsoptionsprogram som bolaget.



Wifog Holding AB (publ)  
Eriksbergsgatan 8A, 2 tr  
114 30 Stockholm

Hemsida: [www.wifog.com](http://www.wifog.com)  
E-post: [ir@wifog.com](mailto:ir@wifog.com)

### KONTAKT

För eventuella frågor kring delårsrapporten, vänligen kontakta  
Peter Håkansson, VD.